
Okresní soud ve Vyškově 
Kašíkova č.28, Vyškov  682 01 

 tel: 518 720 111,   fax: 518 720 250 E-mail: posta@osoud.vys.justice.cz 
e-mail pro elektronické podání : podatelna@osoud.vys.justice.cz 

Spr 789/2022                                             Vyškov 28. února 2023 
 
 

Změna č. 3    
 

rozvrhu práce Okresního soudu ve Vyškově na rok 2023 
 

Rozvrh práce Okresního soudu ve Vyškově na rok 2023 se mění takto: 
 
 
bod 1. - s účinností od 1. 3. 2023 
bod 2. – 5. – s účinností od 3. 3. 2023 
 
1.  
V části  
Pověřený místopředseda okresního soudu:  JUDr. Mgr. Aleš Vylam  
 
se text nahrazuje textem: 
 
Místopředseda okresního soudu:   JUDr. Mgr. Aleš Vylam 

 
 

2.  
V soudním oddělení 1T 
 
v části Obor a vymezení působnosti: 

- rozhodování v trestních věcech – agenda T, Nt, Td – v rozsahu 1/3 napadlých věcí 

mailto:posta@osoud.vys.justice.cz
mailto:epodatelna@osoud.vys.justice.cz


- rozhodování ve věcech mladistvých – agenda Tm, Ntm   

- potřebné úkony při nařízené pracovní pohotovosti a úkony s tím související (viz Společná poznámka pro všechna oddělení ve vztahu k nařízené 
pracovní pohotovosti) 

 
se vypouští text: 
 

- rozhodování ve věcech mladistvých – agenda Tm, Ntm   
 
 
a v části VSÚ/asistent (zastupuje):  
 
Eva Pospíšilová (Ingrid Vorálková)  

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR (v pořadí Ingrid Vorálková) 
 
se nahrazuje textem: 
 
Eva Pospíšilová (Ingrid Vorálková)  

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – v rozsahu 2/3 (Ingrid Vorálková) 
 
 
3. 
Nově se zřizuje 
 
Soudní oddělení 1Tm 
 
Obor a vymezení působnosti: 
 

- rozhodování ve věcech mladistvých – agenda Tm, Ntm   
 
 
Předseda senátu/samosoudce (zastupuje):  
 
Mgr. Zdeňka Kalová (Mgr. Karel Menšík)  



Přísedící:  
 
Dle přílohy č. 1 – seznamu přísedících č. 1.  
 
 
VSÚ/asistent (zastupuje):  
 
Eva Pospíšilová (Ingrid Vorálková)  
 
 
Kancelář:  
 

Kamila Štěpánková – zapisovatelka pověřená vedením rejstříku, protokolující úřednice  
Pavlína Hrudová, DiS. – zapisovatelka pověřená vedením rejstříku, protokolující úřednice - zastupuje   
 

 
4. 
V soudním oddělení 2T 
 
v části Obor a vymezení působnosti: 
 

- rozhodování v trestních věcech – agenda T, Nt, Td – v rozsahu 2/3 napadlých věcí 

- rozhodování ve věcech mladistvých – agenda Ntm, uznání a výkon cizozemských rozhodnutí 

- potřebné úkony při nařízené pracovní pohotovosti a úkony s tím související (viz Společná poznámka pro všechna oddělení ve vztahu k nařízené 
pracovní pohotovosti) 

 
se nahrazuje textem: 
 

- rozhodování v trestních věcech – agenda T, Nt, Td – v rozsahu 2/3 napadlých věcí 

- uznání a výkon cizozemských rozhodnutí 

- potřebné úkony při nařízené pracovní pohotovosti a úkony s tím související (viz Společná poznámka pro všechna oddělení ve vztahu k nařízené 
pracovní pohotovosti) 

 



a v části VSÚ/asistent (zastupuje):  
 
Ingrid Vorálková (Eva Pospíšilová)  

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR (v pořadí Eva Pospíšilová)  
 
se nahrazuje textem: 
 
Ingrid Vorálková (Eva Pospíšilová)  

- dále řešitel v rámci aplikace CEPR – v rozsahu 1/3 (Eva Pospíšilová)  
 
 
5. 
V části 
Soudní oddělení 8T 
 
Obor a vymezení působnosti: 
 

- rozhodování ve věcech mládeže – rejstřík Rod  
 
se nahrazuje textem: 
 
Soudní oddělení 8Rod 
 
Obor a vymezení působnosti: 
 

- rozhodování o činech jinak trestných ve věcech dětí mladších 15 let  
 
 

 
                     Mgr. Zdeňka Kalová    

předsedkyně Okresního soudu ve Vyškově  


